
☞ KROMĚ TRÉNINKŮ V ORDINACI NA LIŠČÍM KOPCI NEBO VE VICTORY GYMU JE K TRÉNINKU PŘIPOČÍTÁN POPLATEK ZA 
"VÝJEZD" (VIZ. CENÍK)

☞ V PŘÍPADĚ DLOUHODOBÝCH SPOLUPRÁCÍ KLIENT HRADÍ CELOU ČÁSTKU PŘEDEM

☞ BENEFITY DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCE: NEJVĚTŠÍ VÝHODOU U DLOUHODOBÝCH SPOLUPRACÍ JE VÝRAZNĚ NIŽŠÍ CENA 
OPROTI JEDNORÁZOVÝM TRÉNINKŮM. DÁLE KLIENTOVI PŘINÁŠÍ TEN BENEFIT, ŽE SI PRO NĚJ TERMÍNY V MÉM DIÁŘI 
PEVNĚ DRŽÍM A SPOLUPRÁCE S NÍM JE PRO MĚ PRIORITOU NAD NÁHODNÝMI ŽADATELI. DALŠÍM POZITIVEM A S 
OHLEDEM NA ZDRAVOTNÍ ASPEKT I NEJPODSTATNĚJŠÍM BODEM JE TO, ŽE KLIENT TAKOVOUTO SPOLUPRÁCI PŘERUŠUJE 
MNOHEM MÉNĚ ČASTO NEŽ V PŘÍPADNĚ JEDNORÁZOVÝCH TRÉNINKŮ A DOSAHUJE TAK SVÝCH CÍLŮ PODSTATNĚ 
RYCHLEJI.

☞ MODELOVÝ PŘÍKLAD: KLIENT SI ZVOLÍ SPOLUPRÁCI 2 TRÉNINKY TÝDNĚ PO DOBU 3 MĚSÍCŮ. CENA JEDNOHO 
TRÉNINKU JE TAK 700,- KČ. (COŽ JE O 500,-KČ MÉNĚ OPROTI JEDNORÁZOVÉ LEKCI!). VE 3 MĚSÍCÍCH JE USKUTEČNĚNO 24 
TRÉNINKŮ A CELKOVÁ CENA SPOLUPRÁCE ČINÍ 16800,- KČ. 

☞ STORNO PODMÍNKY U JEDNORÁZOVÉ SPOLUPRÁCE: PŘI ZRUŠENÍ TERMÍNU TRÉNINKU MINIMÁLNĚ TÝDEN PŘEDEM 
JE KLIENTOVI VRÁCENO 100% CENY, V PŘÍPADĚ JEHO ZRUŠENÍ MÉNĚ NEŽ TÝDEN PŘEDEM JE VRÁCENO KLIENTOVI 50% 
CENY A STORNO MÉNĚ NEŽ 24 HODIN PŘEDEM JE BEZ NÁROKU NA VRÁCENÍ PENĚZ. JEDNORÁZOVÝ TRÉNINK JE VŽDY 
PLACEN PŘEDEM NA ÚČET!

Svou platbou stvrzujete souhlas s výše uvedenými storno podmínkami.

☞ TRÉNINKY PROBÍHAJÍ V ORDINACI NA LIŠČÍM KOPCI NEBO VE VICTORY GYM (PŘÍPADNĚ DLE DOMLUVY JINDE)

☞ DLOUHODOBÁ NEMOC (VÍCE NEŽ 1 TÝDEN): V TOMTO PŘÍPADĚ LZE SPOLUPRÁCI POZASTAVIT (JE MOŽNÉ, ŽE BUDE 
KLIENT POŽÁDÁN O JEJÍM DOLOŽENÍ ZPRÁVOU OD LÉKAŘE ČI DOKLADEM O PRACOVNÍ NESCHOPNOSTI). U KRATŠÍCH 
NEMOCÍ PLATÍ VIZ. VÝŠE.

VYSVĚTLIVKY CENÍKU, SPOLUPRÁCE A STORNO PODMÍNKY:

☞ V PŘÍPADĚ, ŽE SE TRÉNINKY KONAJÍ VE VICTORY GYM NEBO V JINÉM FITNESS, NENÍ VSTUP DO NĚJ V CENĚ 
TRÉNINKU ZAHRNUTÝ

☞ SPOLUPRÁCE JE ZAPOČATA VSTUPNÍ DIAGNOSTIKOU POHYBOVÉHO APARÁTU. V PŘÍPADĚ NENAVÁZÁNÍ SPOLUPRÁCE 
JE TATO SCHŮZKA ZPĚTNĚ ZPOPLATNĚNA 1200,- KČ.

☞ DÉLKA SPOLUPRÁCE = DOBA, NA KTEROU SI KLIENT TRÉNINKY PŘEDPLÁCÍ (1, 3 NEBO 6 MĚSÍCŮ)                                                                 
FREKVENCE TRÉNINKŮ = POČET TRÉNINKŮ, KTERÉ SI KLIENT ZVOLÍ V RÁMCI JEDNOHO TÝDNE (1 NEBO 2X TÝDNĚ)

☞ STORNO PODMÍNKY U DLOUHODOBÝCH SPOLUPRACÍ: NA ZÁKLADĚ POSKYTNUTÍ EXKLUSIVNÍCH CENOVÝCH 
PODMÍNEK OPROTI JEDNORÁZOVÝM LEKCÍM V PŘÍPADĚ ZRUŠENÍ LEKCE NEVZNIKÁ KLIENTOVI NÁROK NA VRÁCENÍ 
PENĚZ, AVŠAK V MÉ SNAZE JE, ABY SPOLUPRÁCE NARUŠENA NEBYLA, A TAK ČÍM DŘÍVE MĚ KLIENT INFORMUJE O 
PŘEDEM PLÁNOVANÝCH VÝPADCÍCH, TÍM VĚTŠÍ JE PRAVDĚPODOBNOST, ŽE MU BUDU SCHOPNA PŘEDTÍM NEBO POTÉ 
NABÍDNOUT TERMÍN NÁHRADNÍ. V PŘÍPADĚ STORNA MÉNĚ NEŽ TÝDEN PŘEDEM SE DOSTUPNOST NÁHRADNÍCH 
TERMÍNŮ SNIŽUJE. NÁHRADA TRÉNINKU ZRUŠENÉHO MÉNĚ NEŽ 24 HODIN PŘEDEM Z POCHOPITELNÝCH DŮVODU NENÍ 
MOŽNÁ ZCELA JISTĚ.

☞ V PŘÍPADĚ ZRUŠENÍ TRÉNINKU Z MÉ STRANY JE SPOLUPRÁCE S KLIENTEM NAHRAZENA VŽDY    

☞ V PŘÍPADNĚ PŘEDČASNÉHO UKONČENÍ SPOLUPRÁCE ZE STRANY KLIENTA Z JINÝCH DŮVODŮ NEŽ ZDRAVOTNÍCH JE 
KLIENTOVI VRÁCENO 50% Z HODINOVÉ SAZBY ZBYLÝCH LEKCÍ V RÁMCI DANÉ SPOLUPRÁCE. V PŘÍPADĚ PŘEDČASNÉHO 
UKONČENÍ SPOLUPRÁCE ZE ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ KLIENTA (KLIENT BUDE POŽÁDÁN O DOKUMENTACI VIZ. VÝŠE) 
NEBO Z MÉ STRANY JE KLIENTOVY VRÁCENO 100% Z HODINOVÉ SAZBY ZBYLÝCH LEKCÍ V RÁMCI DANÉ SPOLUPRÁCE

MGR. PETRA SUCHARDOVÁ LEDEN 2024


